АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30декабря 2011г.   № 106
Об  утверждении  реестра

муниципальных  услуг
Кременского  сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 г.
 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  прилагаемый реестр муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным  учреждением  Кременского  сельского поселения в соответствии с основными видами деятельности.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет  свои  действия  на отношения, возникшие с 1 января  2012  года.
3. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Кременского
сельского поселения                                       Семенова Т.И.
Утвержден
постановлением

главы Кременского
 сельского поселения

от  30 декабря 2011 г. № 106
Реестр муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным  учреждением  Кременского сельского поселения в соответствии с основными видами деятельности

	№ п.п.
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги, единица измерения
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1
	Предоставление услуг учреждений культуры
	Население
	1 мероприятие
	- динамика количества участников мероприятий, по сравнению с аналогичным  к предыдущему отчетному периоду;
- доля мероприятий на платной основе к общему количеству мероприятий
- доля специалистов, имеющих высшее образование и (или) специальное образование к общему количеству работников учреждения;
	МКУК «Кременской центр культуры и библиотечного обслуживания»
Кременского сельского поселения

	2
	Библиотечное обслуживание
	Население
	1 экземпляр
	- динамика количества посещений библиотеки по сравнению с аналогичным отчетным периодом прошлого года;
- динамика книговыдачи по сравнению с аналогичным отчетным периодом предыдущего года;
- рост обновляемости фонда к отчетному периоду предыдущего года;
- доля специалистов, имеющих высшее образование и (или) специальное образование к общему количеству работников учреждения

	МКУК «Кременской центр культуры и библиотечного обслуживания»

Кременского сельского поселения